[image: image1.png]

  рп

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

	АРАПУ+
 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ
ЙЫШĂНУ

30.10. 2019 =.  126 №
Арапу= ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АРАБОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
30.10. 2019 г. № 126
деревня Арабоси

О назначении старост населенных пунктов

 Арабосинского сельского поселения

        На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Чувашской Республики от 18 октября 2004 года № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Устава Арабосинского сельского поселения, решения Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения от 22.02.2019 №100 «О старосте Арабосинского сельского поселения», Собрание депутатов Арабосинского сельского поселения Урмарского района  р е ш и л о:
1.Назначить старостой населенного пункта деревни Новое Исаково Арабосинского  сельского поселения  Ильина Вячеслава Васильевича.
2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Арабосинского сельского поселения                                                                    А. И. Кузьмин

Глава Арабосинского сельского поселения                                                               А. Г. Агеев